
                                                         
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO GERAL 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 34210050  

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 
PORTARIA Nº 123, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024. 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria n° 169, de 01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, resolve:                        

                                          

ALTERAR a Portaria nº 084, de 13 de agosto de 2024, que designa servidores para 
constituírem comissão responsável pela divulgação do Processo Seletivo 2025, nos 
seguintes termos: 
 

 
I – INCLUIR os membros abaixo relacionados: 
 

MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR (A) 

1128699 Aline Cássia Silva Araújo 

2157604 Fernanda Maria Menezes Novaes 

1032901 Gercivânia Gomes da Silva 

2157773 Ivan Timóteo Cassimiro 

1162114 Sebastiana Maely Saraiva das Chagas Sousa 

3352029 Wanderson da Silva Negreiros 

 
 
 
 
 
 
 

Rônero Márcio Cordeiro Domingos 
Diretor-Geral 

 
 
 

 

 


		2024-10-31T09:41:58-0300
	Rônero Márcio Cordeiro Domingos




